第1回
FCET杯
開催のご案内　兼、申込み書

福岡県臨床工学技士会
ゴルフコンペ

拝啓　寒冷の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。
このたび、福岡県臨床工学技士会ゴルフコンペ「第1回FCET杯」を下記の要領
にて開催する運びとなりました。ご多忙かとは存じますが、みなさま奮ってご
参加下さいますよう、よろしくお願いします。

敬具
日程：2024年3月10日(日)
場所：かほゴルフ倶楽部
費用：プレーフィー（昼食込・表彰式軽食込）

正会員・賛助会委員・非会員　17,490円
　コンペ参加費（受付時に徴収）

正会員・賛助会委員　2,500円
非会員　　　　　　　3,500円

　　　※7時よりフロント付近にて受付開始
時間：7:45　スタート室前集合（説明と写真撮影）
　　　※IN　8:00～順次スタート

お申し込みは先着16名(4組)とさせていただきます
参加希望の方は、下記URLフォームもしくは
QRコードよりお申し込みをお願いします

締切　2月10日(土)

お問い合わせ：info@fcet.or.jp
福岡県臨床工学技士会　事務局（パンダ株式会社内）

お申し込みURL↓　QRコード→
https://forms.gle/TiGAtHA1EYJEKvfF8

新型コロナウイルスなどの感染状況によっては、延期・中止の可能性もありますことをご了承ください。